                                                                                                                                    Додаток

до рішення міської ради

__________№_________
ЗАХОДИ ЩОДО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ЗАВДАНЬ ПРОГРАМИ 
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	державного

бюджету
	місцевих бюджетів
	підпри​ємств
	інших джерел
	

	
	
	
	
	
	обласного бюджету
	бюджетів міст

і районів
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.7.1. Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми  по розділу «ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО»



	Доповнити п.1 «Теплопостачання» заходів щодо забезпечення виконання завдань Програми по розділу «Житлово-комунальне господарство» новим підпунктом 1.5. наступного змісту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5. Реконструкція котельні № 13 в м.Селидове, 2 черга. Теплові мережі
	2017
	виконком
	8733,0
	
	8733,0
	
	
	
	

	В підпункт 2.3 п.2 «Житлове господарство»  внести зміни, а саме, витрати на реалізацію заходів викласти в новій редакції:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3.Відшкодування з місцевого бюджету відсотків за  кредитами, залученими ОСББ для впровадження заходів щодо енергозбереження та підвищення енергоефективності житлового фонду міста
	2017
	виконком
	65,0
	
	
	65,0
	
	
	Участь в кредитній програмі «ощадний дім»

	5.1.1. Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми  по розділу «Охорона навколишнього природнього середовища»

	В підпункт 5.1.  розділу 5.1.1. «Охорона навколишнього природного середовища» внести зміни, а саме, витрати на реалізацію заходів викласти в новій редакції:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1. Озеленення міст та селищ Селидівської міської ради п.47
	2017
	Виконкоми м.Селидове, м.Гірник, 

м. Українськ, 

смт Курахівка
	359,7
	
	
	359,7
	
	
	

	8.1. Придбання   обладнання  (контейнери) для складування  побутових і промислових відходів виробництва  п. 68


	2017
	м. Селидове

м. Українськ

м. Гірник

смт. Цукурино

смт.Курахівка
	80,5
	
	
	80,5
	
	
	

	6.3.1.  Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми  по розділу «Розвиток земельних відносин»

	Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми  по розділу «Розвиток земельних відносин» доповнити новим п. 9 наступного змісту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. Виготовлення технічної документації із землеустрою для обслуговування центрального скверу
	2017
	Селидівська міська рада
	15,9
	
	
	6,0
	9,9
	
	Визначення суб’єктів права користування земельними ділянками, встановлення в натурі (на місцевості) меж земельних ділянок  за цільовим призначенням, відповідно до вимог чинного законодавства


Секретар ради                                                                                                                                                                         М.І. Голубенко
